

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Konferencja "Program dla Europy Środkowej"



Zapraszamy do udziału w konferencji Programu dla Europy Środkowej. Rejestracja już trwa. Podczas spotkania zaplanowanego na 15

stycznia 2014 r. zostaną przedstawione rezultaty osiągnięte przez polskich partnerów projektów i założenia Programu dla Europy Środkowej na lata 2014-2020. Konferencja odbędzie się w Warszawie, w siedzibie Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, przy ul. Wspólnej 2/4.

Program dla Europy Środkowej to jeden z instrumentów Europejskiej Współpracy Terytorialnej. Wspiera projekty dotyczące zagadnień istotnych dla obszarów należących do kilku państw. W ramach współpracy transnarodowej powstają m.in. strategie i plany działania, inwestycje są możliwe wyłącznie jako działania pilotażowe o charakterze testowym.

Do udziału w konferencji zapraszamy szczególnie przedstawicieli instytucji, które planują ubiegać się o wsparcie w ramach Programu Europa Środkowa 2014-2020. Konferencja jest adresowana do instytucji z całej Polski.

W Programie dla Europy Środkowej 2007-2013 uczestniczy 8 krajów Unii Europejskiej: Austria, Czechy, Niemcy (wybrane regiony), Polska, Słowacja, Słowenia, Węgry, Włochy (wybrane regiony) oraz wybrane regiony Ukrainy. W ramach budżetu na lata 2007-2013 nie będzie kolejnych naborów wniosków. Dostępne środki przeznaczono na realizację 124 projektów. Ze wsparcia programu korzysta 181 polskich instytucji zaangażowanych w realizację 101 projektów.

Trwa przygotowanie edycji programu na lata 2014-2020. W pracach komitetu programowego uczestniczy 9 krajów UE - Austria, Chorwacja, Czechy, Niemcy, Polska, Słowacja, Słowenia, Węgry, Włochy.

<http://europasrodkowa.gov.pl/>

Źródło: www.mir.gov.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/20152.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy